
      
Łęczna, dnia 06.03.2024 r. 

Zamawiający: Powiat Łęczyński 

Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn. „Utworzenie ogólnodostępnego integracyjnego 

placu zabaw w miejscowości Łęczna na działce nr 2627/3” IRP.272.4.3.2024 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych ( Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę:  

Roman Bochniarz prowadzący działalność gospodarcza pod firmą BOCHNIARZ ROMAN 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "PRONAT", Stara Wieś-Stasin 1, 21-010 Łęczna, NIP 

7131054856 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 

W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Ilość punktów 
w kryterium 

Cena (C) 

Ilość punktów 
w kryterium 

Okresu 
Gwarancji (G) 

Ilość punktów 
łącznie 

1. Cezary Krakowski prowadzący działalność 
gospodarcza pod firma PROMETEUSZ 
CEZARY WOJCIECH KRAKOWSKI,  
ul. Topolowa 23, 95-200 Pabianice 
NIP 731-149-03-69 

 
- 
 

- - 

2. Karol Zyśk prowadzący działalność 
gospodarczą pod firma P.P.H.U.''TOSIA'' 
Karol Zyśk 
Nowa Złotoria 6, 07-323 Zaręby Kościelne 
NIP 7591651890 

45,43 pkt 40 pkt 85,43 pkt 



      
3. Sara Tokarczyk prowadząca działalność  

gospodarczą pod firmą Sara Tokarczyk 
Sarnitex 
Przylesie 88A, 49-351 Olszanka 
NIP 7471911377 

32,49 pkt 40 pkt 72,49 pkt 

4. Marcin Taczalski prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą ACTIVE LINE 
MARCIN TACZALSKI, 
ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin 
NIP 7141735782 

- -  

5. GRUPA MAGIC GARDEN SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Dworcowa 52-54, 88-100 Inowrocław 
NIP 5562795303 

- - - 

6. Paweł Matera prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą Grupa EPX Paweł 
Matera 
Pustków 288, 39-205 Pustków 
NIP 8722171519 

- - - 

7. Łukasz Piotrowski prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą ROYAL PLAY 
Łukasz Piotrowski 
Kańkowo 72c, 07-320 Małkinia Górna 
NIP 7591634035 

39,99 pkt 40 pkt 79,99 pkt 

8. LAC-MET PL Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Gnieźnieńska 2A, 12-100 Szczytno 
NIP 7451796890 

- - - 

10. CIVIL CONSTRUCTION SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Torowa 6/1, 95-200 Pabianice 
NIP 7312035348 

- - - 

11. Roman Bochniarz prowadzący działalność 
gospodarcza pod firmą BOCHNIARZ 
ROMAN PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE "PRONAT" 
Stara Wieś-Stasin 1, 21-010 Łęczna, 
NIP 7131054856 

60 pkt 30 pkt 90 pkt 

12. Adrian Kozak prowadzący działalność 
gospodarcza pod firma Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe „MAAK” Adrian 
Kozak 
Białobrzegi-Kolonia 9c, 21-150 Kock 
NIP 7141930331 

- - - 

 

Zgodnie z zapisem art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że umowa na realizację 

zamówienia publicznego zawierana jest w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 



      
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dział IX "Środki ochrony 

prawnej". 

Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Wicestarosta                                    Przewodniczący 

/-Michał Pelczarski-/                    Zarządu Powiatu w Łęcznej 

                                                               /-Krzysztof Niewiadomski-/ 

 

  


